n. 14199 del 28.04.2021 per l'affidamento della fornitura di n. 1 armadio metallico 

con ante a battente cm. 100x45x200h per le esigenze del Consiglio di Stato con la società 

ROMUFFICIO S.r.l. (C.F./P.I 5699441001), per l’importo complessivo di € 378,00 

(trecentosettantotto/00) I.V.A. esclusa;  

VISTA la comunicazione del 20 maggio 2021 con la quale l’Ufficio del Magazzino ha comunicato che 

la predetta fornitura è stata eseguita in modo regolare. 

DICHIARA